ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-TCKH

V/v báo cáo phục vụ Đoàn giám

sát chuyên đề “Việc thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí giai

đoạn 2016 - 2021"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghi Xuân, ngày         tháng 11 năm 2021

                      Kính gửi:

- Thanh tra huyện;

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 7288/UBND-NC ngày 29/10/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh, văn bản số 1854/TTCP-KHTH ngày 19/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về việc báo cáo phục vụ Đoàn giám sát chuyên đề “Việc thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2016 - 2021" (gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận văn

bản điện tử);

Ủy ban nhân dân huyện giao:

1. Giao Thanh tra huyện, các phòng, ban, ngành cấp huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, rà soát, tổng hợp, báo

cáo các nội dung theo yêu cầu tại Văn bản số 1854/TTCP-KHTH ngày 19/10/2021

của Thanh tra Chính phủ và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Thanh tra huyện)

trước ngày 25/11/2021.

 2. Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch

tổng hợp, soát xét, hoàn thiện báo cáo theo yêu cầu, gửi báo cáo về Thanh tra tỉnh

trước ngày 15/12/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT; TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-01T17:07:43+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-01T17:16:12+0700

		2021-11-01T17:16:45+0700

		2021-11-01T17:17:02+0700